
ZARZĄDZENIE NR  126 / 2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), Uchwały Nr LXIV/385/23 Rady Gminy 

Sławno  z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023r. 

poz. 6786), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Sławno. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących 

podmiotów: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

- Pani Iwona Włodarczyk 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławnie 

- Pani Halina Podwysocka Pawlik 

3) Komisariatu Policji w Paradyżu 

- mł. asp. Marcin Podlewski 

- st. sierżant  Ewelina Bogusławska 

4) Oświaty: 

• Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie 

- Pani Marzenna Skowrońska 

- Pani Dorota Mochola 

• Zespołu Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 

- Pan Mirosław Kapusta 

- Pani Milena Jałosińska Nowak 

• Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu 

- Pani Urszula Zawada 

- Pani Anna Biskup 

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Kozeninie 

- Pan Rafał Kołodziejczyk 



- Pani Renata Chmal 

• Publicznej Szkoły Podstawowej im. W. i H . Ossowskich w Kunicach 

- Pani Beata Chrustowicz 

- Pani Barbara Wielgus 

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie 

- Pani Joanna Janiszewska 

- Pani Anna Węglarska 

• Publicznej Szkoły Podstawowej w Zachorzowie 

- Pan Doroteusz Bugaj 

- Pani Wiesława Bielas 

• Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach 

- Pani Elżbieta Białecka 

- Pani Renata Klimek 

5) Gminnego Ośrodka Zdrowia Sławnie: 

- Pani  Krystyna Madej 

- Pani Agnieszka Grabowska 

6) Stowarzyszenia Centrum  Wspierania Inicjatyw w Olszowcu 

- Pani Jolanta Kubiak 

- Pani Ilona Mazur 

7) Kuratorzy Sądowi 

- Magdalena Harbat 

- Justyna Mazur. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 77/2023 Wójta Gminy  Sławno z dnia 15 

września 2023r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


